KNIHA ZAVAZKOV

- 01.01.2019-31.12.2019 48412741
Materska ékola - Ovoda L. Svobodu 22 900 45 Malinovo

Cislo zavazku Dodavatel Datum zd.plr{Popis zavazku Datum splatn{VS ICO Zml. Obj.
Slovensky plynarensky priemysel, a.

FD /2019/001 4,80(Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 04.01.2019|Poplatok 18.01.2019| 3401000072| 35815256
PhDr. Gabriela Spisakova Wolkrova 5,

FD /2019/002 84,38|P.0. BOX 212 851 01 Bratislava V 16.01.2019|Cistiacé prostriedky - Skolska jedalers 29.01.2019| 201900202 33768897
Slovensky plynarensky priemysel, a. Plyn, L. Svobodu 22 a Nam. 1 Mdja,

FD /2019/003 1074,00|Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 14.01.2019(1/2019 25.01.2019| 8160052385 35815256
Asseco Solutions, a.s. Plynarenska 7/C Aktualdzicia a podpora na rok 2019 -

FD /2019/004 127,421821 09 Bratislava 17.01.2019|modul Mzdy 28.01.2019| 219010702 602311
TELESYS Slovakia, spol. s.r.o. Osma 10

FD /2019/005 217,20(831 01 Bratislava 21.01.2019|Cistiacé prostriedky - Skolska jedaler 27.01.2019|002/01/201 31333079
TOPSET Solutions, s.r.o. Hollého

FD /2019/006 1,20{2366/25B 900 31 Stupava 21.01.2019]Licencia - registratura 02.01.2020 2180309| 46919805
TOPSET Solutions, s.r.o. Hollého InStaldcia a Skolenie programu

FD /2019/007 72,00/2366/25B 900 31 Stupava 24.01.2019|registratura 04.02.2019 9190018| 46919805
METRO Cash & Carry SR, s.r.o. Senecka

FD /2019/008 54,79(cesta 1881 900 28 lvanka pri Dunaji 29.01.2019|Reprezentacné + material MS 12.02.2019|25/3/00622 45952671
TELESYS Slovakia, spol. s.r.o. Osma 10

FD /2019/009 155,04|831 01 Bratislava 29.01.2019|0prava kuchynskych zariadeni 31.01.2019|009/01/201 31333079
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/010 59,00(821 09 Bratislava 05.02.2019|Elektrina, Nam. 1 M3aja 15.02.2019| 259023588| 36807702

FD /2019/011 17,83|Lindstrom, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 05.02.2019|cistenie kobercov 14.02.2019 1908455| 35742364

FD /2019/012 14,14|Lindstrom, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 05.02.2019|cistenie kobercov 14.02.2019 1907847 35742364
Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821

FD /2019/013 69,50(08 Bratislava 01.02.2019|Mobil 12.02.2019| 293336558 35697270
Slovensky plynarensky priemysel, a. Plyn, L. Svobodu 22 a Nam. 1 Mdja,

FD /2019/014 1074,00|Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 01.02.2019(2/2019 15.02.2019| 8745242424| 35815256

FD /2019/015 72,26|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62| 01.02.2019(Pevna linka + internet 18.02.2019| 8226116005| 35763469
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/016 538,15(821 09 Bratislava 06.02.2019|Elektrina, L. Svobodu 22 18.02.2019( 2911026429| 36807702

FD /2019/017 103,04{INPROKOM in, s.r.o. PreSovska 45 821 08.02.2019(Cistenie - povlakov na paplony a 07.02.2019 19126( 47949872

FD /2019/018 130,00{Ing. Martin Rimbala Viniéna 22 900 45 08.02.2019(Sprava a udriba pocitacovej siete za 04.03.2019 10190007 44426488
Bratislavska vodarenska spolocnost,

FD /2019/019 22,46|PreSovska 48 826 46 Bratislava 29 08.02.2019(|Voda, Nam. 1 M3dja 15.02.2019| 4194070663 35850370
Bratislavska vodarenska spolocnost,

FD /2019/020 73,00(Presovska 48 826 46 Bratislava 29 08.02.2019(Voda, L. Svobodu 22 15.02.2019| 4194070725| 35850370
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TELESYS Slovakia, spol. s.r.o. Osma 10

FD /2019/021 192,24|831 01 Bratislava 08.02.2019|Oprava kuchynskych zariadeni 14.02.2019]/029/01/201 31333079

FD /2019/022 39,24|SOFT-GL, s.r.o. Belehradska 1 040 13 14.02.2019|Aktualizacia a servis k programu SJ4 01.03.2019| 1902000328| 36182214
Kanalizacia M&M, s.r.o. Bratislavska 96

FD /2019/023 192,98(900 46 Most pri Bratislave 15.02.2019|Sto¢né, Nam. 1 Maja 25.02.2019 1901861 35776498
Kanalizacia M&M, s.r.o. Bratislavska 96

FD /2019/024 155,83(900 46 Most pri Bratislave 15.02.2019]|Stocné, L. Svobodu 22 25.02.2019 1901852 35776498

FD /2019/025 150,00|Bc. Elvira Gabrhelova Nova 700/51 951 | 15.02.2019(Sluzby bezpeénostného technika 27.02.2019 190003| 48316741

FD /2019/026 173,22|Jan Volf Pifflova 5 851 01 Bratislava 19.02.2019|Cistiacé prostriedky - Materska $kola 05.03.2019| 2019100203| 11785250
Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.

FD /2019/027 204,24 |Heydukova 12-14 811 08 Bratislava 19.02.2019|Svet skolkara ¢. 15 05.03.2019 21902560| 35908718
Asocidcia spravcov registratury M. R.

FD /2019/028 40,00(Stefanika 310 972 71 Novéky 28.02.2019|Skolenie - sprava registratdry 13.02.2019 19010037| 37922190

FD /2019/029 130,00(Ing. Martin Rimbala Vini¢na 22 900 45 04.03.2019(Sprava a udrzba pocitacove;j siete za 31.03.2019 10190017| 44426488
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/030 482,81(821 09 Bratislava 04.03.2019|Elektrina, L. Svobodu 22 19.03.2019| 2911052354| 36807702
Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821

FD /2019/031 68,66(08 Bratislava 04.03.2019|Mobil 15.03.2019| 293336558| 35697270

FD /2019/032 14,14|Lindstrom, s.r.o. OresSianska ulica ¢. 3 05.03.2019|cistenie kobercov 13.03.2019 1916584| 35742364

FD /2019/033 59,14(Lindstrém, s.r.o. Oresianska ulica €. 3 05.03.2019|cistenie kobercov 13.03.2019 1917178 35742364

FD /2019/034 72,26|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62| 06.03.2019(Pevna linka + internet 18.03.2019| 8228161257| 35763469

FD /2019/035 70,58|INPROKOM in, s.r.o. PreSovska 45 821 06.03.2019(Cistenie - povlakov na paplony a 07.03.2019 19159| 47949872
BELT SLOVAKIA, s.r.o. Samorinska 1 821

FD /2019/036 176,40|06 Bratislava 06.03.2019|Cistiace prostriedky 14.03.2019 20191160( 35757663
Bratislavska vodarenska spoloénost,

FD /2019/037 73,00(Presovska 48 826 46 Bratislava 29 11.03.2019|Voda, L. Svobodu 22 15.03.2019| 4194131203| 35850370
Bratislavska vodarenska spoloénost,

FD /2019/038 22,46|Presovska 48 826 46 Bratislava 29 11.03.2019|Voda, Nam. 1 M4ja 15.03.2019| 4194131163| 35850370
Asseco Solutions, a.s. Plynarenska 7/C

FD /2019/039 82,80(821 09 Bratislava 13.03.2019(Instalacia a zaskolenie modulu banka 18.03.2019| 219020558 602311
IZOCOM, s.r.o. Pri starej pracharni 13

FD /2019/040 69,42|831 04 Bratislava 14.03.2019|Kancelarske potreby - tonery 20.03.2019 20190100( 48246468
PhDr. Gabriela Spisakova Wolkrova 5,

FD /2019/041 149,32|P.0. BOX 212 851 01 Bratislava V 19.03.2019|Cistiacé prostriedky - Skolska jedalers 01.04.2019( 201901142| 33768897
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TELESYS Slovakia, spol. s.r.o. Osma 10

FD /2019/042 217,20(831 01 Bratislava 19.03.2019|Cistiace prostriedky - Skolska jedalen 24.03.2019(062/01/201 31333079

FD /2019/043 150,00|Bc. Elvira Gabrhelova Nova 700/51 951 | 21.03.2019|Sluzby bezpeénostného technika 02.04.2019 190006| 48316741
Slovensky plynarensky priemysel, a. Plyn, L. Svobodu 22 a Nam. 1 Mdja,

FD /2019/044 1074,00|Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 22.03.2019(3/2019 15.03.2019| 8774299955| 35815256
TELESYS Slovakia, spol. s.r.o. Osma 10

FD /2019/045 70,80(831 01 Bratislava 29.03.2019|Cistiace prostriedky - Skolska jedaler 06.04.2019|083/01/201 31333079

FD /2019/046 387,00(Dusan MIKLOS Skolska 44 900 45 29.03.2019|Vodoinstalatérske prace 08.04.2019 52019 32832541|190314
Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821

FD /2019/047 69,20(08 Bratislava 01.04.2019|Mobil 12.04.2019| 293336558| 35697270
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/048 59,00(821 09 Bratislava 01.03.2019|Elektrina, Nam. 1 M3ja 15.03.2019| 259023588| 36807702
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/049 59,00(821 09 Bratislava 05.04.2019|Elektrina, Nam. 1 M3ja 15.04.2019| 7207412124| 36807702

FD /2019/050 58,18|Lindstrom, s.r.o. OreSianska ulica ¢. 3 02.04.2019|cistenie kobercov 11.04.2019 1925488 35742364

FD /2019/051 14,14|Lindstrom, s.r.o. OreSianska ulica ¢. 3 02.04.2019|cistenie kobercov 11.04.2019 1924927 35742364

FD /2019/052 130,00{Ing. Martin Rimbala Vini¢na 22 900 45 02.04.2019(Sprava a udriba pocitacovej siete za 29.04.2019 10190040 44426488
TOPSET Solutions, s.r.o. Hollého

FD /2019/053 288,00(2366/25B 900 31 Stupava 03.04.2019|Aktualizacia programov na rok 2019 10.04.2019 1191088| 46919805
KOHOUT - CENTRUM, s.r.o. Hole¢kova

FD /2019/054 75,00(2649/7 370 04 Ceské Budé&jovice 04.04.2019|pruZina na détske houpadlo 18.04.2019 2019793| 28079639
Bratislavska vodarenska spolo¢nost,

FD /2019/055 22,46|Presovska 48 826 46 Bratislava 29 05.04.2019(Voda, Nam. 1 M4ja 15.04.2019| 4194190709| 35850370
Bratislavska vodarenska spolo¢nost,

FD /2019/056 73,00|Presovska 48 826 46 Bratislava 29 05.04.2019(Voda, L. Svobodu 22 15.04.2019| 4194190757 35850370
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/057 549,17(821 09 Bratislava 05.04.2019(Elektrina, L. Svobodu 22 18.04.2019| 2911077912| 36807702

FD /2019/058 72,26|Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd 28 817 62| 08.04.2019(Pevna linka + internet 18.04.2019| 8230227618| 35763469

FD /2019/059 75,29(INPROKOM in, s.r.o. PreSovska 45 821 08.04.2019(Cistenie - povlakov na paplony a 07.04.2019 19189 47949872

FD /2019/060 48,89|NAY, a.s. Tuhovska 15 830 06 Bratislava| 15.04.2019|Lamin. félia 26.04.2019| 6110267882 35739487
Seft, a.s. Cementarenska 16 974 72 osvedcenie o absolvovani

FD /2019/061 6,10(Banska Bystrica 17.04.2019|predprimarneho vzdelavania 05.02.2019( 1192200387 31331131

FD /2019/062 150,00|Bc. Elvira Gabrhelova Nova 700/51 951 | 24.04.2019|Sluzby bezpeénostného technika 01.05.2019 190009 48316741
DAPHNE - Institut aplikovanej ekolé ekovychovné programy - lieCivé

FD /2019/063 141,00{Podunajskd 24 821 06 Bratislava 25.04.2019|bylinky 09.05.2019 190055( 30814081
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DAPHNE - Institut aplikovanej ekolé ekovychovné programy - umenie v

FD /2019/064 106,00{Podunajska 24 821 06 Bratislava 26.04.2019]|prirode 09.05.2019 190057 30814081
Kanalizacia M&M, s.r.o. Bratislavska 96

FD /2019/065 284,83|900 46 Most pri Bratislave 29.04.2019|Stocné, L. Svobodu 22 07.05.2019 1904179| 35776498
Kanalizacia M&M, s.r.o. Bratislavska 96

FD /2019/066 114,55|900 46 Most pri Bratislave 29.04.2019|Stocné, Nam. 1 Maja 07.05.2019 2019065| 35776498
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/067 59,00(821 09 Bratislava 02.05.2019|Elektrina, Nam. 1 M4ja 15.05.2019| 7207412124| 36807702

FD /2019/068 59,14 |Lindstrom, s.r.o. OresSianska ulica ¢. 3 02.05.2019|¢istenie kobercov 09.05.2019 1934131 35742364

FD /2019/069 14,14|Lindstrom, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 02.05.2019|cistenie kobercov 09.05.2019 1933578 35742364

FD /2019/070 130,00{Ing. Martin Rimbala Vini¢na 22 900 45 02.05.2019(Sprava a udriba pocitacovej siete za 29.05.2019 10190053 44426488
Slovensky plynarensky priemysel, a. Plyn, L. Svobodu 22 a Nam. 1 Mdja,

FD /2019/071 1074,00|Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 02.05.2019(5/2019 15.05.2019| 8716290256| 35815256
Slovensky plynarensky priemysel, a. Plyn, L. Svobodu 22 a Nam. 1 Mdja,

FD /2019/072 1074,00|Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 02.05.2019(4/2019 15.04.2019| 8793684015| 35815256
Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821

FD /2019/073 73,28(08 Bratislava 02.05.2019|Mobil 13.05.2019| 293336558 35697270
Bratislavska vodarenska spolo¢nost,

FD /2019/074 22,46|Presovska 48 826 46 Bratislava 29 07.05.2019(Voda, Nam. 1 M4ja 15.05.2019| 4194249283| 35850370
Bratislavska vodarenska spolo¢nost,

FD /2019/075 73,00|Presovska 48 826 46 Bratislava 29 07.05.2019(Voda, L. Svobodu 22 15.05.2019| 4194249330| 35850370

FD /2019/076 84,28[INPROKOM in, s.r.o. Presovska 45 821 07.05.2019(Cistenie - povlakov na paplony a 07.05.2019 19246| 47949872
Ab-obchod, s.r.o. M. R. Stefanika 128/14

FD /2019/077 41,50(971 01 Prievidza 07.05.2019|potah valca | - 85 10.05.2019 190373| 50100815

FD /2019/078 72,26|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62| 09.05.2019(Pevna linka + internet 20.05.2019( 8232303451| 35763469
PhDr. Gabriela Spisdakova Wolkrova 5,

FD /2019/079 89,12(P.0. BOX 212 851 01 Bratislava V 10.05.2019|Cistiacé prostriedky - Skolska jedalers 24.05.2019| 201902016| 33768897
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/080 529,01(821 09 Bratislava 10.05.2019|Elektrina, L. Svobodu 22 24.05.2019( 2911108518| 36807702
EKOTEC spol. s.r.o. Lamacska cesta 20

FD /2019/081 193,20({841 03 Bratislava 14.05.2019]kontrola bezpecnosti detského ihriska | 23.05.2019 1900466 687022

FD /2019/082 150,00|Bc. Elvira Gabrhelova Nova 700/51 951 | 16.05.2019(Sluzby bezpeénostného technika 27.05.2019 190011| 48316741

FD /2019/083 131,38|Grapa Media, s.r.o. Guothova 2/B 831 17.05.2019|Nahradna napln Motylia zahrada 23.05.2019 1905240| 45456836

FD /2019/084 353,43 |Panta Rhej, s.r.o. Kupelnha 2 932 01 21.05.2019|Kdzelna trieda 03.06.2019( 1991219167 31443923
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Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.

FD /2019/085 204,24|Heydukova 12-14 811 08 Bratislava 22.05.2019|Svet skolkara ¢. 16 31.05.2019| 201909111 35908718
METRO Cash & Carry SR, s.r.o. Senecka

FD /2019/086 50,14 |cesta 1881 900 28 lvanka pri Dunaji 27.05.2019|Reprezentacné 10.06.2019|25/0001/03 45952671

FD /2019/087 59,14 |Lindstrom, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 27.05.2019|cistenie kobercov 05.06.2019 1942780| 35742364

FD /2019/088 14,14|Lindstrom, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 27.05.2019|¢istenie kobercov 05.06.2019 1942231 35742364
Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821

FD /2019/089 68,60(08 Bratislava 29.05.2019|Mobil 12.06.2019| 293336558| 35697270
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/090 59,00(821 09 Bratislava 03.06.2019|Elektrina, Nam. 1 M3ja 15.06.2019| 7207412124| 36807702

FD /2019/091 69,20(Ing. Martin Rimbala Vini¢na 22 900 45 03.06.2019(Kancelarske potreby - tonery 17.06.2019 10190074 44426488

FD /2019/092 130,00(Ing. Martin Rimbala Vini¢na 22 900 45 03.06.2019(Sprava a udrzba pocitacove;j siete za 01.07.2019 10190067| 44426488
Slovensky plynarensky priemysel, a. Plyn, L. Svobodu 22 a Nam. 1 Mdja,

FD /2019/093 1074,00|Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 03.06.2019(6/2019 17.06.2019| 8609857599| 35815256
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/094 527,11|821 09 Bratislava 06.06.2019|Elektrina, L. Svobodu 22 20.06.2019| 2911120866( 36807702

FD /2019/095 72,26|Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd 28 817 62| 07.06.2019(Pevna linka + internet 18.06.2019| 8234401335| 35763469
Bratislavska vodarenska spolo¢nost,

FD /2019/096 22,46|Presovska 48 826 46 Bratislava 29 07.06.2019(Voda, Nam. 1 M4ja 17.06.2019| 4194306721| 35850370
Bratislavska vodarenska spolo¢nost,

FD /2019/097 73,00|Presovska 48 826 46 Bratislava 29 07.06.2019(Voda, L. Svobodu 22 17.06.2019| 4194306763| 35850370
TELESYS Slovakia, spol. s.r.o. Osma 10

FD /2019/098 230,40(831 01 Bratislava 10.06.2019|Cistiace prostriedky - Skolska jedalers 18.06.2019(181/01/201 31333079

FD /2019/099 20,96 (Seft, a.s. Cementarenska 16 974 72 28.06.2019|triedna kniha, evidencia dochadzky 09.07.2019| 2192204420( 31331131

FD /2019/100 150,00|Bc. Elvira Gabrhelova Nova 700/51 951 | 28.06.2019|Sluzby bezpeénostného technika 21.06.2019 190013| 48316741

FD /2019/101 390,00({Dusan MIKLOS Skolska 44 900 45 28.06.2019|Vodoinstalatérske prace 08.07.2019 132019( 32832541(190314
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/102 59,00(821 09 Bratislava 01.07.2019|Elektrina, Nam. 1 M3dja 15.07.2019| 7207412124| 36807702
Slovensky plynarensky priemysel, a. Plyn, L. Svobodu 22 a Nam. 1 Mdja,

FD /2019/103 1074,00|Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 01.07.2019(7/2019 15.07.2019| 8755046360| 35815256
Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821

FD /2019/104 73,04(08 Bratislava 01.07.2019|Mobil 13.07.2019] 293336558| 35697270

FD /2019/105 29,57|Lindstrém, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 01.07.2019|cistenie kobercov 09.07.2019 1950992 35742364

FD /2019/106 14,14(Lindstrém, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 01.07.2019|cistenie kobercov 09.07.2019 1950442 35742364
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Proteko, s.r.o. Semerovo 566 941 32 Sluzby bezpecnostneho tehnika a

FD /2019/107 110,00|Semerovo 02.07.2019(technika poZiarnej ochrany 6/2019 14.07.2019 20190002| 52013928

FD /2019/108 75,05(INPROKOM in, s.r.o. PreSovska 45 821 04.07.2019(Cistenie - povlakov na paplony a 08.07.2019 19325( 47949872
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/109 474,19|821 09 Bratislava 04.07.2019|(Elektrina, L. Svobodu 22 18.07.2019| 2911141882 36807702
Bratislavska vodarenska spoloénost,

FD /2019/110 22,46|Presovska 48 826 46 Bratislava 29 08.07.2019|Voda, Nam. 1 Mdja 15.07.2019| 4194365920| 35850370
Bratislavska vodarenska spoloénost,

FD /2019/111 73,00|Presovska 48 826 46 Bratislava 29 08.07.2019(Voda, L. Svobodu 22 15.07.2019| 4194365988 35850370

FD /2019/112 72,26(Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62| 08.07.2019|Pevna linka + internet 15.07.2019]| 8236511720( 35763469

FD /2019/113 334,26|REMPO, s.r.p. Stara Vajnorska 19 832 45| 09.07.2019|Cistiace prostriedky 23.07.2019| 2011900430| 35819081

FD /2019/114 130,00(Ing. Martin Rimbala Vini¢na 22 900 45 10.07.2019|Sprdva a udrzba pocitacovej siete za 06.08.2019 10190082| 44426488

FD /2019/115 1699,00{GOTANA, s.r.o. Nedanovce 301 958 43 17.07.2019]Interaktivna tabula PRO-Board 29.07.2019| 1900300256( 46279491

FD /2019/116 1217,10|NOMILAND, s.r.o. Magnezitarska 11 040| 17.07.2019]stolicky 60 ks + skrifa - budova Tri 28.07.2019 22002178| 36174319
NOMILAND, s.r.o. Magnezitarska 11 040 matrace 22 ks, magnetické tabule 2

FD /2019/117 925,10(13 Kosice 17.07.2019|ks, skrina - budova Tri Vody 29.07.2019 22002192( 36174319
JUTEX SLOVAKIA, s.r.o. lvanska cesta 2

FD /2019/118 639,96(821 04 Bratislava 17.07.2019|koberce + obsivania, budova Tri Vody | 31.07.2019| 1090002595| 36250643

FD /2019/119 16,50|EDUCAPLAY, s.r.o. Daxnerova 9 01001 19.07.2019|Reflexny tercik 3 ks 02.08.2019 2002221 44889780
Maquita, s.r.o. Solna 738/36 972 13

FD /2019/120 44,89(Nitrianske Pravno 19.07.2019|Vychadzkovy had 02.08.2019| 201901993| 36316881
IZOCOM, s.r.o. Pri starej pracharni 13

FD /2019/121 96,03|831 04 Bratislava 23.07.2019|Web hosting Beta 29.07.2019 20190232| 48246468
Kanalizacia M&M, s.r.o. Bratislavska 96 Sto¢né, Nam. 1 Mdja 2.4.2019 -

FD /2019/122 94,94|900 46 Most pri Bratislave 23.07.2019]30.6.2019 29.07.2019 1906550 35776498
Kanalizacia M&M, s.r.o. Bratislavska 96 Stocné, L. Svobodu 22, 2.4.2019 -

FD /2019/123 244,58|900 46 Most pri Bratislave 23.07.2019]30.6.2019 29.07.2019 1906549 35776498

FD /2019/124 10,00(Lindstrém, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 24.07.2019|¢istenie kobercov 02.08.2019 1958731 35742364
PhDr. Gabriela Spisakova Wolkrova 5,

FD /2019/125 73,56|P.0. BOX 212 851 01 BratislavaV 25.07.2019|Cistiacé prostriedky - Skolska jedaler 01.08.2019( 201903181 33768897
DITEXPRO, s.r.o. Ratvaj 38 082 66 detské vankuse a uteraky, oblecky na

FD /2019/126 662,00(Ratvaj 25.07.2019|vynkuse a paplony, budova Tri Vody 29.07.2019 3001064| 51168791
IKEA Bratislava, s.r.o. lvanska cesta 18

FD /2019/127 604,39|821 04 Bratislava 25.07.2019|Nabytok MS, ul. Tri Vody 03.08.2019( 4892019167 35849436
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METRO Cash & Carry SR, s.r.o. Senecka

FD /2019/128 9,10|cesta 1881 900 28 Ivanka pri Dunaji 25.07.2019|Kancelarske potreby 17.07.2019|0/0(025)00 45952671
Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 Splnomocnenie - vydanie preukazu

FD /2019/129 3,00/975 99 Banska Bystrica 25.07.2019|bez folie 23.07.2019| 8022170110 36631124
Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9 Splnomocnenie - vydanie preukazu

FD /2019/130 3,00/975 99 Banska Bystrica 25.07.2019|bez folie 23.07.2019| 8022170110 36631124
Maquita, s.r.o. Solha 738/36 972 13

FD /2019/131 25,70(Nitrianske Pravno 25.07.2019|Nalepky na skrinky 26.07.2019| 201901937 36316881
Firma KOSIK - siete, s.r.o. Detvianska 6

FD /2019/132 35,72(940 67 Nové Zamky 25.07.2019|Dekoracné sietky na stenu 31.07.2019 291793| 36556858

FD /2019/133 24,90|BOSTON K+R, s.r.o. Martina Kollara 56 25.07.2019|Detska reflexna vesta 10 ks 05.08.2019 25472019| 47577681
ANDREA SHOP, s.r.o. Galantska cesta

FD /2019/134 67,29(5855/22 929 01 Dunajska Streda 26.07.2019|Vysava¢ SENCOR SVC 1030 EUE2 05.08.2019 25969543| 36277151
METRO Cash & Carry SR, s.r.o. Senecka

FD /2019/135 50,81 |cesta 1881 900 28 lvanka pri Dunaji 29.07.2019|Kancelarske potreby, repre 11.08.2019|0/0(025)00 45952671
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/136 59,00(821 09 Bratislava 01.08.2019|(Elektrina, Nam. 1 Maja 15.08.2019( 7207412124] 36807702
Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821

FD /2019/137 60,42(08 Bratislava 01.08.2019|Mobil 12.08.2019| 293336558 35697270
Proteko, s.r.o. Semerovo 566 941 32 Sluzby bezpecnostneho tehnika a

FD /2019/138 110,00({Semerovo 05.08.2019|technika poZiarnej ochrany 7/2019 14.08.2019 20190005( 52013928
Milan Banoczky - TOMDUS Kralova pri

FD /2019/139 838,98|Senci ¢. d. 508 900 50 Kralova pri Senci | 08.08.2019|Inventér do Skolskej jedélne 22.08.2019 20190108( 31111785
ALEX kovovy a $kolsky nabytok, s.r. LeZadlo a matrac k lezadlu - 16ks, MS,

FD /2019/140 835,20|Hadovska 870 945 01 Komarno 08.08.2019(Tri Vody 22.08.2019 19134| 36553859
Bratislavska vodarenska spolo¢nost,

FD /2019/141 73,00|Presovska 48 826 46 Bratislava 29 08.08.2019(Voda, L. Svobodu 22 15.08.2019| 4194423149| 35850370
Bratislavska vodarenska spolocnost,

FD /2019/142 22,46|Presovska 48 826 46 Bratislava 29 08.08.2019(Voda, Nam. 1 M4ja 15.08.2019| 4194423108| 35850370

FD /2019/143 105,25(INPROKOM in, s.r.o. PreSovska 45 821 08.08.2019(Cistenie - povlakov na paplony a 12.08.2019 19358( 47949872

FD /2019/144 72,26|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62| 08.08.2019(Pevna linka + internet 19.08.2019| 8238642957 35763469
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/145 359,15(821 09 Bratislava 08.08.2019|Elektrina, L. Svobodu 22 18.08.2019| 2911165215| 36807702

FD /2019/146 130,00{Ing. Martin Rimbala Vini¢na 22 900 45 12.08.2019|Sprdva a udrzba pocitacovej siete za 03.09.2019 10190094 44426488
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Slovensky plynarensky priemysel, a. Plyn, L. Svobodu 22 a Nam. 1 Mdja,

FD /2019/147 1074,00|Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 12.08.2019(8/2019 15.08.2019| 8726043714| 35815256

FD /2019/148 561,17(Jan Volf Pifflova 5 851 01 Bratislava 16.08.2019|Kancelarske potreby 28.08.2019( 2019100910| 11785250

FD /2019/149 1550,24|Jan Volf Pifflova 5 851 01 Bratislava 16.08.2019|Skolské potreby 28.08.2019]| 2019100909 11785250
Internet Mall Slovakia, s.r.o. Galvaniho 6

FD /2019/150 281,50(821 04 Bratislava - Ruzinov 19.08.2019|chladnicka + mikrovinnd rura 02.09.2019| 5045711627| 35950226
Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.

FD /2019/151 204,24|Heydukova 12-14 811 08 Bratislava 19.08.2019|Svet skolkara ¢. 17 30.08.2019 21914928| 35908718

FD /2019/152 5,86(Lindstrom, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 21.08.2019|cistenie kobercov 28.08.2019 1968384| 35742364

FD /2019/153 78,00(B2B Partner, s.r.o. Sulekova 2 811 06 26.08.2019|Magneticka tabula 2 ks 09.09.2019 19416764| 44413467
REMPOQ, s.r.p. Stara Vajnorska 19 832 45 pracovné pomocky pre zamestnancov

FD /2019/154 424,33 (Bratislava 28.08.2019|(obuv, nohavice at. d.) 11.09.2019| 2011900538| 35819081
Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821

FD /2019/155 64,56(08 Bratislava 30.08.2019|Mobil 12.09.2019| 293336558 35697270
Firma KOSIK - siete, s.r.o. Detvianska 6

FD /2019/156 70,44(940 67 Nové Zamky 30.08.2019|Dekoracéné sietky 11.09.2019 292228| 36556858

FD /2019/157 599,80 NOMILAND, s.r.o. Magnezitarska 11 040| 30.08.2019(skrifla na lezadla, kupel. polic. s ves. 11.09.2019 22003418( 36174319
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/158 59,00(821 09 Bratislava 03.09.2019|(Elektrina, Nam. 1 Maja 17.09.2019( 7207412124] 36807702
Slovensky plynarensky priemysel, a. Plyn, L. Svobodu 22 a Nam. 1 Mdja,

FD /2019/159 1074,00|Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 03.09.2019(9/2019 16.09.2019| 8160258824| 35815256
Proteko, s.r.o. Semerovo 566 941 32 Sluzby bezpecnostneho tehnika a

FD /2019/160 110,00({Semerovo 03.09.2019|technika poZiarnej ochrany 8/2019 14.09.2019 20190008( 52013928
TELESYS Slovakia, spol. s.r.o. Osma 10

FD /2019/161 217,20(831 01 Bratislava 03.09.2019(Cistiace prostriedky - Skolska jedélef 14.09.2019(248/01/201 31333079
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/162 186,95(821 09 Bratislava 04.09.2019|Elektrina, L. Svobodu 22 19.09.2019| 2911186425 36807702
Bratislavska vodarenska spolocnost,

FD /2019/163 73,00|Presovska 48 826 46 Bratislava 29 05.09.2019(Voda, L. Svobodu 22 16.09.2019| 4194483580| 35850370
Bratislavska vodarenska spolocnost,

FD /2019/164 22,46|Presovska 48 826 46 Bratislava 29 05.09.2019(Voda, Nam. 1 M4ja 16.09.2019| 4194483531| 35850370
DOXX - Stravné listky, spol. s.r.o. Kalov

FD /2019/165 1098,90(356 01001 Zilina 06.09.2019(stravné listky 235 ks 13.09.2019| 3091941177 36391000
TELESYS Slovakia, spol. s.r.o. Osma 10 Zariadenia do vydajne stravy

FD /2019/166 5954,46|831 01 Bratislava 06.09.2019((umyvacka riadu, stol s drezom, 14.09.2019(247/01/201 31333079
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FD /2019/167 313,70|REMPO, s.r.p. Stara Vajnorska 19 832 45| 06.09.2019|cistiace prostriedky, lekarnicka 06.09.2019| 2011900530( 35819081

FD /2019/168 130,00{Ing. Martin Rimbala Vini¢na 22 900 45 09.09.2019(Sprava a udrzba pocitacove;j siete za 07.10.2019 10190111| 44426488

FD /2019/169 72,26|Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd 28 817 62| 10.09.2019(Pevna linka + internet 18.09.2019| 8240783223 35763469

FD /2019/170 62,90 NOMILAND, s.r.o. Magnezitarska 11 040| 11.09.2019]|kupel. polic. s ves. 18.09.2019 22003558( 36174319

FD /2019/171 355,00|NOMILAND, s.r.o. Magnezitarska 11 040| 11.09.2019(elegantna kuchynka MAXI 20.09.2019 22003722| 36174319

FD /2019/172 25,80|EMOS SK, s.r.o. Hlinicka 409/22 014 01 | 13.09.2019|Krytka bezpecnostna 17.09.2019| 9083917757| 36392961

FD /2019/173 89,00|HORVATH Frania Krala ¢. 30 903 01 13.09.2019|odborna prehliadka a servis vytahu 10.09.2019]152/2019 17734371

FD /2019/174 156,00|Eurovahy, s.r.o. Hlinik nad Vahom 383 17.09.2019|0bchodné vaha - Skolskd jedalert 21.08.2019 19397| 47590777

FD /2019/175 10,00(Lindstrém, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 19.09.2019|cistenie kobercov 25.09.2019 1980869 35742364

FD /2019/176 9,72|Lindstrom, s.r.o. OresSianska ulica €. 3 19.09.2019|¢istenie kobercov 25.09.2019 1976920 35742364
TELESYS Slovakia, spol. s.r.o. Osma 10

FD /2019/177 546,12|831 01 Bratislava 30.09.2019|MontaZ kuchynskych zariadeni 28.09.2019|273/01/201 31333079
TELESYS Slovakia, spol. s.r.o. Osma 10

FD /2019/178 303,00({831 01 Bratislava 30.09.2019|0prava + odvapnenie konvektomatu 28.09.2019(275/01/201 31333079
TELESYS Slovakia, spol. s.r.o. Osma 10

FD /2019/179 416,40(831 01 Bratislava 30.09.2019|0dvapnenie umyvacky 2x + oprava 28.09.2019|274/01/201 31333079

FD /2019/180 300,00|{ MATTA MD, s.r.o0. Spitalska 13 949 01 30.09.2019]vypracovanie dokumentacie PZS 01.10.2019 190028 46168079
Slovenska legalna metroldgia, n.o. Meradla teploty, vihkomer na vzduch

FD /2019/181 126,00(Hviezdoslavova 31 974 01 Banska 30.09.2019|deformacny 10.10.2019| 519321613 37954521
Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821

FD /2019/182 54,77|08 Bratislava 30.09.2019|Mobil 13.10.2019] 293336558| 35697270
Slovensky plynarensky priemysel, a. Plyn, L. Svobodu 22 a Nam. 1 Mdja,

FD /2019/183 1074,00|Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 01.10.2019(10/2019 15.10.2019| 8170285644| 35815256
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/184 59,00({821 09 Bratislava 01.10.2019|(Elektrina, Nam. 1 Maja 15.10.2019| 7207412124] 36807702
Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.

FD /2019/185 61,00|Heydukova 12-14 811 08 Bratislava 02.10.2019(Kuliferdo 15.10.2019 21920614| 35908718
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/186 535,36(821 09 Bratislava 03.10.2019|Elektrina, L. Svobodu 22 18.10.2019| 2911208545| 36807702
Proteko, s.r.o. Semerovo 566 941 32 Sluzby bezpecnostneho tehnika a

FD /2019/187 110,00{Semerovo 03.10.2019|technika poZiarnej ochrany 9/2019 14.10.2019 20190013| 52013928
PhDr. Gabriela Spisdakova Wolkrova 5,

FD /2019/188 137,69|P.0. BOX 212 851 01 Bratislava V 03.10.2019(Cistiacé prostriedky - Skolska jedélef 14.10.2019| 201904334| 33768897
METRO Cash & Carry SR, s.r.o. Senecka

FD /2019/189 6,46|cesta 1881 900 28 lIvanka pri Dunaji 07.10.2019|0Odmerka na tekutiny - Skolskd jedaleri| 03.10.2019{0/0(021)00 45952671
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Asocidcia spravcov registratury M. R.

FD /2019/190 80,00|Stefanika 310 972 71 Novaky 07.10.2019|Skolenie - sprava registratury 10.10.2019 19011376| 37922190
ACEA, s.r.o. Hany Melickovej 2991/24

FD /2019/191 60,00(841 05 Bratislava 04.10.2019(Servis klimatizacie 16.10.2019 20191590( 46969055

FD /2019/192 30,00{osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5 040 04.10.2019|vykon zodpovednej osoby za 10/2019 | 11.10.2019| 1019102178 50528041
IZOCOM, s.r.o. Pri starej pracharni 13

FD /2019/193 26,10(831 04 Bratislava 07.10.2019(Kancelarske potreby - tonery 18.10.2019 20190290( 48246468

FD /2019/194 72,26(Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62| 10.10.2019|Pevna linka + internet 18.10.2019| 8242953630| 35763469
HAMAYX, s.r.o. Vinohradnicka 3 821 07 doddvka a montaz teniacej techniky -

FD /2019/195 496,80(Bratislava 214 10.10.2019|MS Tri Vody 07.10.2019 10019354| 43821057
Ladislav Molnar - Rotalix Mlynarovicova

FD /2019/196 34,07(12 851 03 Bratislava 11.10.2019|oprava hasiaceho pristroja 23.10.2019 20190531| 11810033
Ladislav Molnar - Rotalix Mlynarovicova kontrola hasiacich pristrojov,

FD /2019/197 103,28|12 851 03 Bratislava 11.10.2019]|hydrantov a tlakova skuska poziarnych| 16.10.2019 20190527| 11810033
Kanalizacia M&M, s.r.o. Bratislavska 96 Stoéné, Nam. 1 Mdja 1.7.2019 -

FD /2019/198 74,30(900 46 Most pri Bratislave 11.10.2019/30.9.2019 22.10.2019 1908866 35776498
HAMAX, s.r.o. Vinohradnicka 3 821 07 doddvka a montaz teniacej techniky -

FD /2019/199 238,20|Bratislava 214 11.10.2019|MS Tri Vody 23.10.2019 10019380| 43821057
IZOCOM, s.r.o. Pri starej pracharni 13

FD /2019/200 201,60(831 04 Bratislava 14.10.2019|kancelarske potreby - tlaciaren 16.10.2019 20190306( 48246468

FD /2019/201 27,00|ArtEdu, spol. s.ro. Levicka 23 040 11 16.10.2019]skolenie - Skolska jedalen 30.10.2019| 1910001457 46960333
Bratislavska vodarenska spolo¢nost,

FD /2019/202 268,42 |Presovska 48 826 46 Bratislava 29 16.10.2019|Voda, L. Svobodu 22 24.10.2019| 4191208535 35850370
Bratislavska vodarenska spolo¢nost,

FD /2019/203 180,82(Presovska 48 826 46 Bratislava 29 16.10.2019|Voda, Nam. 1 Mija 23.10.2019| 4191208111 35850370

FD /2019/204 14,14(Lindstrém, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 16.10.2019|cistenie kobercov 23.10.2019 1990021 35742364

FD /2019/205 38,88|Lindstrom, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 16.10.2019|cistenie kobercov 23.10.2019 1986079| 35742364
Nakladatelstvi FORUM, s.r.o.,

FD /2019/206 213,60|Seberiniho 1 821 03 Bratislava 23.10.2019(3kolenie, odborné stretnutie 2x 06.11.2019] 1690823001( 46490213
METRO Cash & Carry SR, s.r.o. Senecka

FD /2019/207 26,86|cesta 1881 900 28 lvanka pri Dunaji 23.10.2019]|Alobal, potrav. félia 30.10.2019]0/0(021)00 45952671

FD /2019/208 70,45|Ing. Martin Rimbala Vini¢na 22 900 45 28.10.2019|Kanceldarske potreby - tonery 09.11.2019 10190134| 44426488
IZOCOM, s.r.o. Pri starej pracharni 13 kancelarske potreby - pocitace 2 ks -

FD /2019/209 671,11(831 04 Bratislava 28.10.2019|MS, Tri Vody 01.11.2019 20190325( 48246468

FD /2019/210 180,00{CMT Group, s.r.o. Panenska 13 811 03 28.10.2019|Kompletné Cistenie lapaca tukov 07.11.2019 19050094 47372141
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TELESYS Slovakia, spol. s.r.o. Osma 10

FD /2019/211 118,08(831 01 Bratislava 29.10.2019|Cistiace prostriedky - Skolska jedéler: 06.11.2019(342/01/201 31333079
Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821

FD /2019/212 76,55(08 Bratislava 29.10.2019|Mobil 12.11.2019] 293336558| 35697270
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/213 59,00(821 09 Bratislava 04.11.2019|Elektrina, Nam. 1 M3ja 15.11.2019| 7207412124| 36807702

FD /2019/214 30,00{osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5 040 04.11.2019|vykon zodpovednej osoby za 11/2019 | 08.11.2019| 1019112137 50528041

FD /2019/215 130,00(Ing. Martin Rimbala Vini¢na 22 900 45 04.11.2019(Sprava a udrzba pocitacove;j siete za 28.11.2019 10190140| 44426488
Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9

FD /2019/216 24,10(975 99 Banska Bystrica 04.11.2019|Predplatne - Macko a Vrabcek 12.11.2019| 1904439648| 36631124
Asocidcia spravcov registratury M. R.

FD /2019/217 13,00|Stefanika 310 972 71 Novaky 04.11.2019|publikacia - sprava registratury 13.11.2019 19011713 37922190
Slovensky plynarensky priemysel, a. Plyn, L. Svobodu 22 a Nam. 1 Mdja,

FD /2019/218 1074,00|Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 04.11.201911/2019 15.11.2019| 8726116816| 35815256
METRO Cash & Carry SR, s.r.o. Senecka

FD /2019/219 62,35|cesta 1881 900 28 lvanka pri Dunaji 05.11.2019(kancelarske potreby 19.11.2019]0/0(021)00 45952671
PMILTOVAeduca, s.r.o. Huskova 270/12

FD /2019/220 64,50(779 00 Olomouc 06.11.2019|subor plagatov do skolky 12.11.2019 2019207| 8420963
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/221 560,98(821 09 Bratislava 12.11.2019|Elektrina, L. Svobodu 22 21.11.2019| 2911232517 36807702
Bratislavska vodarenska spoloénost,

FD /2019/222 29,20(Presovska 48 826 46 Bratislava 29 12.11.2019|Voda, Nam. 1 M4ja 15.11.2019| 4194600783| 35850370
Bratislavska vodarenska spoloénost,

FD /2019/223 74,12 |PreSovska 48 826 46 Bratislava 29 12.11.2019|Voda, L. Svobodu 22 15.11.2019| 4194600840 35850370
Proteko, s.r.o. Semerovo 566 941 32 Sluzby bezpecnostneho tehnika a

FD /2019/224 110,00{Semerovo 12.11.2019(technika poziarnej ochrany 10/2019 18.11.2019 20190018| 52013928

FD /2019/225 72,26|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62| 12.11.2019(Pevna linka + internet 15.11.2019| 8245183228| 35763469

FD /2019/226 45,60(ProRain spol., s.r.o. Hlavna 35 925 23 05.11.2019(zazimovanie zavlahového systému 19.11.2019 290137| 45416974

FD /2019/227 93,43(INPROKOM in, s.r.o. PreSovska 45 821 12.11.2019|Cistenie - povlakov na paplony a 18.11.2019 2022| 47949872

FD /2019/228 10,00(Lindstrém, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 14.11.2019|cistenie kobercov 21.11.2019 1998509 35742364

FD /2019/229 38,88|Lindstrom, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 14.11.2019|cistenie kobercov 21.11.2019 1994597| 35742364

FD /2019/230 19,50/ NOMILAND, s.r.o. Magnezitrska 11 040| 14.11.2019|evidenéné listky do M3 25.11.2019 52001810| 36174319
Stefan Hlinka - Revenz Rybnicnd 61/A revizie plynovych a tlakovych

FD /2019/231 140,00(831 07 Bratislava - Vajnory 15.11.2019]zariadeni, Nam. 1 M3ja 29.11.2019 4819| 11801727




KNIHA ZAVAZKOV
Materska ékola - Ovoda L. Svobodu 22 900 45 Malinovo

- 01.01.2019-31.12.2019 48412741

Cislo zavazku Dodavatel Datum zd.plr{Popis zavazku Datum splatn{VS ICO Zml. Obj.
Stefan Hlinka - Revenz Rybnicnd 61/A revizie plynovych a tlakovych

FD /2019/232 175,00|831 07 Bratislava - Vajnory 15.11.2019|zariadeni, L.Svobodu 22 29.11.2019 4719| 11801727

FD /2019/233 119,00(Pro Solutions, s.r.o. Hroznova 3/A 831 15.11.2019]konferencia “"¢lovek a priroda” 18.09.2019 20190158| 35848260
PhDr. Gabriela Spisakova Wolkrova 5,

FD /2019/234 98,10(P.0. BOX 212 851 01 Bratislava V 28.11.2019|Cistiacé prostriedky - Skolska jedaleri 04.12.2019( 201905503| 33768897
Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.

FD /2019/235 204,24 |Heydukova 12-14 811 08 Bratislava 28.11.2019|Svet skolkara ¢. 18 11.12.2019 21925774] 35908718

FD /2019/236 150,95|REMPO, s.r.p. Stara Vajnorska 19 832 45| 28.11.2019|cistiace prostriedky 09.12.2019| 2011900766 35819081
IZOCOM, s.r.o. Pri starej pracharni 13

FD /2019/237 122,94|831 04 Bratislava 29.11.2019|tbénery 03.12.2019 20190365| 48246468
Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 821

FD /2019/238 61,05(08 Bratislava 02.12.2019|Mobil 13.12.2019| 293336558| 35697270
Slovensky plynarensky priemysel, a. Plyn, L. Svobodu 22 a Nam. 1 Mdja,

FD /2019/239 1074,00|Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 02.12.2019(12/2019 15.12.2019| 8648719870| 35815256

FD /2019/240 30,00{osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5 040 02.12.2019|vykon zodpovednej osoby za 12/2019 | 08.12.2019| 1019122135| 50528041

FD /2019/241 130,00(Ing. Martin Rimbala Vini¢na 22 900 45 03.12.2019(Sprava a udrzba pocitacove;j siete za 17.12.2019 10190152| 44426488
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/242 59,00(821 09 Bratislava 03.12.2019|Elektrina, Nam. 1 M3aja 15.12.2019| 7207412124| 36807702
Proteko, s.r.o. Semerovo 566 941 32 Sluzby bezpecnostneho tehnika a

FD /2019/243 110,00{Semerovo 04.12.2019|technika poZiarnej ochrany 11/2019 16.12.2019 20190023| 52013928
STIEFEL EUROCART, s.r.o. RuZinovska obojstranné podlozky, interaktivna

FD /2019/244 261,00(1/A 821 02 Bratislava 05.12.2019|stena 19.12.2019| 201310782| 31360513

FD /2019/245 78,19(INPROKOM in, s.r.o. PreSovska 45 821 09.12.2019(Cistenie - povlakov na paplony a 17.12.2019 20081 47949872
Bratislavska vodarenska spolo¢nost,

FD /2019/246 74,12 |Presovska 48 826 46 Bratislava 29 09.12.2019(Voda, L. Svobodu 22 16.12.2019| 4194663399 35850370
Bratislavska vodarenska spolo¢nost,

FD /2019/247 29,20|Presovska 48 826 46 Bratislava 29 09.12.2019(Voda, Nam. 1 M4ja 16.12.2019| 4194663349| 35850370
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/248 530,53(821 09 Bratislava 10.12.2019|Elektrina, L. Svobodu 22 19.12.2019| 2911251995| 36807702
DOXX - Stravné listky, spol. s.r.o. Kalov

FD /2019/249 1548,40(356 01001 Zilina 10.12.2019|darcéekové poukazky 12.12.2019| 3091956681| 36391000

FD /2019/250 10,00(Lindstrém, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 10.12.2019|cistenie kobercov 18.12.2019 2007700( 35742364

FD /2019/251 38,88|Lindstrom, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 10.12.2019|cistenie kobercov 18.12.2019 2003824| 35742364

FD /2019/252 152,00(PROGRES-T, s.r.o. Rovinka 938 900 41 10.12.2019]instaldcia ucastnickeho zariadenia 24.12.2019 19003942 46271503

FD /2019/253 8,62|PROGRES-T, s.r.o. Rovinka 938 900 41 10.12.2019(internet 12/2019 24.12.2019 19003943| 46271503
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FD /2019/254 72,26|Slovak Telekom, a.s. Bajkalskd 28 817 62| 11.12.2019(Pevna linka + internet 18.12.2019| 8247385261| 35763469
DOXX - Stravné listky, spol. s.r.o. Kalov

FD /2019/255 266,00/356 010 01 Zilina 11.12.2019|darcekové poukazky 25.12.2019| 3091958158| 36391000

FD /2019/256 395,19|BENJAMIN, s.r.o. Hradidtska 766 687 08 | 12.12.2019|Magnetické hry 20.12.2019 190608| 25523414
Bratislavska vodarenska spolo¢nost,

FD /2019/257 20,22 (Presovska 48 826 46 Bratislava 29 16.12.2019|Voda, Tri Vody 23.12.2019| 4194680660 35850370
STIEFEL EUROCART, s.r.0. RuzZinovska

FD /2019/258 115,00|1/A 821 02 Bratislava 17.12.2019|Vykresy farebné 27.12.2019| 201310978 31360513
Matej Konecny - YOGI Vibova 452/11

FD /2019/259 270,00{900 45 Malinovo 18.12.2019|Catering 30.12.2019 2019073| 48029823

FD /2019/260 78,58(INPROKOM in, s.r.o. PreSovska 45 821 20.12.2019|Cistenie - povlakov na paplony a 23.12.2019 20104 47949872
KOMENSKY, s.r.o. Park Mladeze 1 040 Ro¢nd odmena za spristupnenie

FD /2019/261 29,00{01 Kosice 27.12.2019|bali¢ka “Skoldk”’ 23.12.2019 71158715]| 43908977

FD /2019/262 130,00(Ing. Martin Rimbala Vini¢na 22 900 45 30.12.2019(Sprdva a udrzba pocitacovej siete za 27.01.2020 10190164| 44426488
Proteko, s.r.o. Semerovo 566 941 32 Sluzby bezpecnostneho tehnika a

FD /2019/263 110,00{Semerovo 31.12.2019]|technika poZiarnej ochrany 12/2019 14.01.2020 20190029| 52013928
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A

FD /2019/264 460,09(821 09 Bratislava 31.12.2019]Elektrina, L. Svobodu 22 21.01.2020| 2912005612 36807702
EKOTEC spol. s.r.o. Lamacska cesta 20

FD /2019/265 173,88|841 03 Bratislava 31.12.2019(kontrola bezpecnosti detského ihriska | 31.12.2019 1901381 687022

FD /2019/266 72,26|Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 28 817 62| 31.12.2019(Pevna linka + internet 20.01.2020| 8249602579 35763469
Bratislavska vodarenska spolo¢nost,

FD /2019/267 74,12 |Presovska 48 826 46 Bratislava 29 31.12.2019(|Voda, L. Svobodu 22 15.01.2020| 4204001969| 35850370
Bratislavska vodarenska spolo¢nost,

FD /2019/268 29,20|Presovska 48 826 46 Bratislava 29 31.12.2019|Voda, Nam. 1 M4ja 15.01.2020| 4204001921| 35850370
Slovakia Energy, s.r.o. Plynarenska 7A Elektrina, Nam. 1 Mdja - vyuctovanie

FD /2019/269 89,92|821 09 Bratislava 31.12.2019]2019 22.01.2020| 2912017591 36807702

FD /2019/270 38,88|Lindstrom, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3 31.12.2019|¢istenie kobercov 20.01.2020 2012868| 35742364

FD /2019/271 10,00|Lindstrém, s.r.o. OresSianska ulica ¢. 3 31.12.2019|cistenie kobercov 20.01.2020 2016707| 35742364
Bratislavska vodarenska spolocnost,

FD /2019/272 20,22|Presovska 48 826 46 Bratislava 29 31.12.2019(|Voda, Tri Vody 22.01.2020( 4204020312| 35850370
Slovensky plynarensky priemysel, a. Plyn, L. Svobodu 22 a Nam. 1 M3ja -

FD /2019/273 161,84|Mlynské nivy 44/a 825 11 Bratislava 31.12.2019|vyuctovanie 28.01.2020| 8421995837 35815256
Kanalizacia M&M, s.r.o. Bratislavska 96

FD /2019/274 113,52|900 46 Most pri Bratislave 31.12.2019|Sto¢né, Nam. 1 Mdja 10 - 12/2019 28.01.2020 2000354| 35776498
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TOPSET Solutions, s.r.o. Hollého

FD /2019/275 8,40|2366/25B 900 31 Stupava 31.12.2019]Aktualizacia programov 31.01.2020 6190497| 46919805
ZSE Energia, a.s. Culenova 6, P. O. Box

FD /2019/276 954,35(325 810 00 Bratislava 31.12.2019|Elektrina, MS Tri Vody 20.01.2020| 7330024213 36677281




